
Praca metodą projektu 

Temat projektu: Kreatywnie w terenie – jak fajnie można się bawić 

materiałami przyrodniczymi. 

Termin realizacji: październik 2023 – maj 2024 

Opis: Uczniowie naszej szkoły w roku szkolnym 2023/2024 biorą udział w Ogólnopolskim 

Projekcie Edukacyjnym „Klasa w terenie”. Stało się to inspiracją dla kilku klas do 

zaprzyjaźnienia się z otaczającą nas przyrodą i jej dobrodziejstwami. Uczniowie będą mieli 

okazję pozyskać wiedzę na temat różnych zjawisk zachodzących w przyrodzie, będą mogli 

obserwować przyrodę z bliska podczas spacerów, wyjść i wyjazdów do ciekawych miejsc. 

Uczniowie poprzez samodzielne i aktywne działania, zabawy w terenie, angażując różne 

zmysły będą tworzyć prace plastyczne, instrumenty, zielniki z zebranych przez siebie 

darów natury. Doświadczać tego będą  w czasie zmieniających się pór roku. 

Głównym celem prowadzonych zajęć metodą projektu jest promowanie wartości edukacji 

na świeżym powietrzu, promowanie edukacji terenowej angażującej różne zmysły. 

Założenia projektu, uczestnicy: 

 w projekcie biorą udział uczniowie szkoły podstawowej – klasy: 1aU, 2aU, 2bU, 3aU, 

6bU, 7bU, 6cAU, 7aAU i 8aAU 

 projekt może być realizowany w ramach wszystkich przedmiotów 

 projekt jest zgodny z podstawą programową z poszczególnych przedmiotów 

 nauczyciele zaangażowani w realizację projektu dostosowują treści i zagadnienia do 

możliwości i umiejętności uczniów 

 efekty projektu, czyli fotorelacja zamieszczona na gazetce szkolnej po zakończonej 

realizacji Metody Projektu 

Zadania projektowe: 

 Obserwacja przyrody. 

 Plastyka w terenie. 

 Wyjścia w ciekawe miejsca. 

 Instrumenty z darów natury. 

 Zabawy w terenie. 

 Praca grupowa. 

 Piknik 

Koordynator metody projektu: Stanisława Kornecka – Kubska 

Nauczyciele biorący udział w projekcie: Stanisława Kornecka – Kubska, Aleksandra 

Obłąk, Dorota Warzecha – Nowok, Radosława Langer, Marcela Rożnawska, Monika Pająk 

Efekty projektu: 

 wyjścia i wyjazdy do ciekawych miejsc; 

 tworzenie prac plastycznych; 



 promowanie zdrowego stylu życia; 

 zamieszczenie na stronie szkoły opisu metody projektu; 

 zamieszczenie na szkolnej gazetce fotorelacji z działań podjętych podczas realizacji Metody 

Projektu. 
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